

## נ.ע.ה. ממשיכה לנוע – גרסה חדשה

בועז חנוכי – המ"ב

ביקורת חלב מיידית עם קבלת קובץ התוצאות בתקשורת; העברת נתונים לכל בקרי החליבה השונים.

**ניהול עדר** – דו"חות פוריות רבות, רכיבי תכנון, תכנית ייצור מתקדמת, דו"ח לגו, העברת נתונים לבקרי החליבה השונים.

ביקור רופא – כל שלבי ההכנה והביצוע של הביקור כולל אפשרות להצגת חלב יומי לפרה מבקרי החליבה בדו"ח ההליכה עם הרופא.

**הזנה** – תכנון לינארי ופתרון מנות, תכנון ייצור, ניהול מלאי, תקשורת עם בקרי ההזנה ועם מכוני התערובת, יבוא ויצוא של מטריצת מזונות, ניהול מרכזי מזון עם לקוחות חיצוניים ודו"חות צריכת מזון.

**ניהול כלכלי** – ניהול ספקים ולקוחות, טיפול והפקה של תעודות משלוח, טיפול בחשבוניות וקישור לתוכנות הנה"ח.

במהלך חודש אפריל תופץ למשקים גרסה חדשה של נ.ע.ה. – גרסה 5. זה המקום להודות ליותר מ-220 הרפתות שעובדות עם נ.ע.ה. הגרסה החדשה כוללת שיפורים רבים ורכיב חדש – נ.ט.ע., רכיב הניהול הגנטי של נ.ע.ה. ברכיב זה ניתן לתכנן ולעקוב אחר מדיניות הטיפוח וההזרעות של העדר ואף לבצע אוטומטית התאמת פר לפרה (שידוך).

בנוסף לכך ישנם שיפורים ותוספות ברכיבים נוספים שהופכים את נ.ע.ה. לתכנה אינטגרטיבית אחת הכוללת את כל הרכיבים הדרושים לניהול הרפת:

**חלב** – קליטת תוצאות משלוחי חלב מהמחלבה בקובץ לתוך נ.ע.ה. ללא צורך בהקלדה כלל! (חלב, שומן, חלבון, סת"ס, לקטוז וכל שאר הפרטים). טיפול בכל נושא ביקורת החלב ושיווק חלב; הפקת דו"חות



צוות נ.ע.ה. בעמדתם בעת הכנס ה-13 למדעי בקר-חלב.

**בריאות עטין** – תוצאות דגימות בקטריולוגיות מגיעות כקובץ ונקלטות בנ.ע.ה. ללא צורך בהקלדה כלל, כנ"ל תוצאות הבדיקה הבקטריולוגית השנתית. (רק בנ.ע.ה.)

**מחולל דו"חות** – כלי ייחודי ומשוכלל המאפשר הפקה קלה של דו"חות וגרפים. הכלי נבחן כעת במספר משקים ואנו מקווים לשלבו בקרוב בגרסאות נ.ע.ה.

✓ נ.ע.ה. היא התוכנה היחידה בארץ המספקת את כל הרכיבים הללו בתוכנת חלונות אחת!

✓ נ.ע.ה. אופיינה על ידי מיטב אנשי המקצוע בארץ בהתאם לדרישות הרפת הישראלית!

✓ בתוך נ.ע.ה. קיימת האפשרות לבצע את כל החישובים של ספר העדר מיד עם קבלת קובץ תוצאות ביקורת החלב (חלב מוארך 305 יום כבר לאחר 2 ביקורות חלב, חלב מתוקן, הפרש תחלובה בעדר, ועוד).

✓ בנ.ע.ה. ניתן להפיק את כל דו"חות ספריהעדר בכל עת ללא צורך בהזמנתם וקבלתם בדואר! (קיצורזמנים).

✓ נ.ע.ה. – תוכנה של הרפתנים ובשביל הרפתנים! – המעוניינים בפרטים מוזמנים לפנות להתאחדות מגדלי בקר, לבועז או איקה בטלפון: 04-6279720/722.



**נ.ט.ע.** – ניהול טיפוח עדר, ניהול כל הנתונים הגנטיים של פרות, עגלות ופרים תחת נ.ע.ה., כולל קביעת מדיניות טיפוח ומעקב אחרי הזרעות ברפת ושיווך פר לפרה.

**כריכת חוברות "משק הבקר והחלב"**

כמו בשנה שעברה, אנו מתכוונים להוציא בכרך אחד את חוברות "משק הבקר והחלב" של שנה שלמה, מס' 284 – 289 וחוברת "חקר ומעש" מס' 22. החברים המעוניינים בכריכת חוברותיהם מתבקשים לשלחן אלינו בהקדם האפשרי, על מנת שנוכל לרכז מספר גדול יותר של כריכות ובזה להוזיל עלותן. כמו בשנה שעברה (1999), גם להבא נפרסם את הדו"ח השנתי של המ"ב וספר העדר בצורת ספרון בעל כריכה משלו, כך שלא נוכל לכרוך אותו יחד עם חוברות "משק הבקר". לכן, מיד עם גמר שנת 2000 כבר מוכנים לקבל את חוברות "משק הבקר", כולל "חקר ומעש" לשם כריכתן. המעוניינים בכריכת החוברות שלהם מתבקשים להעבירן למערכת לפני סוף חודש מאי. למאחרים לא נוכל להבטיח את הכריכות, אלא כעבור שנה, אולי ביחד עם השנתון הנוכחי (2001).

**המערכת**